
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 95 

 
28.07.2005 г. Таганрог 
 
О внесении дополнений и изменений  
в Положение «Об аренде нежилых  
помещений, зданий (строений),  
находящихся в муниципальной  
собственности города Таганрога»,  
утвержденное Решением Городской  
Думы от 24.02.2005 №28 
 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести следующие дополнения и изменения в Положение «Об аренде нежилых 
помещений, зданий (строений), находящихся в муниципальной собственности 
города Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы от 24.02.2005 
№28: 

Пункт 3.4. изложить в следующей редакции: 
«3.4. Арендная плата от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов местного самоуправления и созданных ими учреждений и в 
хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий, направляется 
Арендатором  на счет Управления Федерального Казначейства по Ростовской 
области для зачисления в бюджет города Таганрога в полном объеме по 
соответствующему коду бюджетной классификации». 
 
Пункт 3.5. исключить. 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на заместителя 

Главы городского самоуправления  Лакаева Ю.В. 
 
 
Глава городского самоуправления                                                        Н. Федянин 
 
 
 
Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-КУИ 
-ГорФУ 


